
11.-12.12.2021 Ort: Schießstand Shooting Point 24568 Kaltenkirchen - Germany

SLG Practical RLT 2021
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 12 12 1 0 0 0 286
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 4 10 16 0 0 0 0 284
6 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
7 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 12 15 2 0 0 0 281
8 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 9 15 3 0 0 0 279
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 15 4 0 0 0 277

10 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 8 8 1 0 0 273
11 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 9 9 7 2 0 0 271
12 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 2 9 11 6 2 0 0 271
13 Aydogan, Cumali 59127 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 12 8 6 2 1 0 270
14 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 6 14 5 3 0 0 267
15 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 6 4 11 5 3 1 0 266
16 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 5 12 6 2 1 0 266
17 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 2 6 12 8 1 0 1 264
18 Stippel, Holger 16102 SLG Practical e.V. 3 3 17 3 3 1 0 264
19 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 3 12 8 2 1 0 262
20 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 11 8 1 3 0 0 261
21 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 6 12 9 2 1 0 260
22 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 5 10 10 3 1 0 257
23 Krause, Thomas 54306 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 3 12 9 3 1 0 257
24 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 18 5 2 0 0 256
25 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 13 5 6 1 0 255
26 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 1 1 15 9 3 1 0 254
27 Saß, Rene 13044 SLG Practical e.V. 1 2 11 12 1 3 0 250
28 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 6 10 6 4 2 0 248
29 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical e.V. 1 3 10 9 4 3 0 248
30 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 7 7 7 4 5 0 247
31 Zorn, Ingo 59678 SLG Practical e.V. 1 7 10 7 2 1 0 246
32 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 6 8 10 3 2 0 245
33 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 1 2 13 6 7 0 0 244
34 Pratsch, Ramon 58922 SLG Practical e.V. 0 2 14 8 4 1 0 244
35 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 8 3 13 2 1 0 241
36 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 3 11 6 6 2 0 241
37 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 0 3 10 10 5 1 0 241
38 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 7 7 7 5 1 0 240
39 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 0 5 11 7 4 1 0 239
40 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical e.V. 1 1 7 11 6 4 0 237
41 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 3 7 7 5 6 1 235
42 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 8 8 5 2 0 233
43 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 3 4 9 5 5 1 0 232
44 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 4 11 6 3 2 0 230
45 Matenia, Mirko 64246 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 6 5 6 5 1 221
46 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 0 10 5 8 5 0 216
47 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 1 7 6 9 5 0 214
48 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 3 8 4 6 4 2 210
49 Schulz, Michael 57704 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 1 9 7 4 3 0 203
50 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 9 6 9 1 0 198
51 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 2 6 7 5 5 0 195
52 Aust, Andreas 52409 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 6 3 7 9 0 191
53 Singer, Florian 59849 SLG Practical e.V. 0 0 7 7 7 3 1 191
54 Springer, Kevin 63228 SLG Performance Group e.V. 0 3 4 4 2 6 1 153
55 Aktar, Ali 59578 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 1 6 4 1 6 2 149
56 Hansen, Kim Michael 45706 SLG Practical e.V. 0 0 1 6 3 6 2 124
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11.-12.12.2021 Ort: Schießstand Shooting Point 24568 Kaltenkirchen - Germany

SLG Practical RLT 2021
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 17 6 0 0 0 0 294
4 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 4 15 9 1 1 0 0 286
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 9 9 6 0 0 0 279
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 12 3 1 0 0 279
8 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
9 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 7 15 2 2 0 0 275

10 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 11 7 8 1 0 0 274
11 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 16 3 0 1 0 274
12 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 13 10 3 1 2 0 273
13 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 5 8 8 6 2 1 0 270
14 Zorn, Ingo 59678 SLG Practical e.V. 2 8 13 5 1 1 0 270
15 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 8 14 5 2 0 0 270
16 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 3 6 13 6 2 0 0 269
17 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 9 8 9 1 1 0 267
18 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 5 13 4 3 0 1 265
19 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 8 14 4 3 1 0 265
20 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 7 3 10 6 3 0 1 264
21 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 16 0 1 2 0 263
22 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 8 8 3 1 0 263
23 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 2 5 13 7 2 1 0 263
24 Singer, Florian 59849 SLG Practical e.V. 4 1 13 10 1 1 0 260
25 Stippel, Holger 16102 SLG Practical e.V. 0 6 11 7 6 0 0 257
26 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 3 3 10 7 7 0 0 255
27 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 5 13 7 2 1 0 253
28 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 5 5 6 6 4 3 0 248
29 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 1 2 12 7 5 3 0 247
30 Saß, Rene 13044 SLG Practical e.V. 2 7 5 4 8 3 1 246
31 Pratsch, Ramon 58922 SLG Practical e.V. 0 6 11 4 6 2 0 245
32 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 2 5 7 6 3 7 0 244
33 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 1 4 15 3 4 1 0 243
34 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 0 4 13 5 4 1 2 241
35 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 2 7 7 7 1 2 1 233
36 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 5 11 1 7 1 0 232
37 Pöschel, Bernd 48107 SLG Practical e.V. 1 3 11 4 7 2 0 232
38 Matenia, Mirko 64246 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 2 10 10 4 0 232
39 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 2 1 9 6 7 4 0 232
40 Duwendag, Alf 40403 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 9 2 3 2 0 230
41 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 5 7 9 2 0 0 229
42 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 0 7 9 9 1 1 209
43 Springer, Kevin 63228 SLG Performance Group e.V. 0 3 6 4 6 7 1 205
44 Hansen, Kim Michael 45706 SLG Practical e.V. 0 0 8 4 8 5 1 195
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11.-12.12.2021 Ort: Schießstand Shooting Point 24568 Kaltenkirchen - Germany

SLG Practical RLT 2021
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 8 9 0 1 0 0 288
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
5 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 12 9 4 1 0 0 280
6 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 7 7 14 1 0 1 0 280
7 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 10 12 3 3 0 0 273
8 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 10 9 8 0 1 0 271
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 4 9 9 5 0 0 258

10 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 3 4 13 7 2 0 0 257
11 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 3 12 4 1 3 1 250
12 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 8 7 7 2 4 0 247
13 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 10 2 2 5 1 245
14 Yarar, Hasan 51363 SLG Practical e.V. 2 4 8 5 7 3 0 239
15 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 7 8 5 6 2 0 236
16 Strauch, Michael 54999 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 2 11 3 3 1 0 230
17 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 3 9 6 6 2 0 213
18 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 1 3 6 4 4 5 1 189
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